

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места                                                                                       | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                                                                                                           |                                                 | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                                                                                                         | 2                                               | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                                      |
| <b>Дирекция по эксплуатации морского терминала/Администрация</b>                                                          |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 6754.0009                                                                                                                 | Генеральный директор                            |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| <b>Дирекция по эксплуатации морского терминала/Техническая дирекция</b>                                                   |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 6754.0005                                                                                                                 | Технический директор                            |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| <b>Техническая дирекция/Управление портовой механизации/Отдел механизации</b>                                             |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 340A<br>(6754.0203A)                                                                                                      | Групповой механик                               | 2                                |               | 2                                              | 2   |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 341A<br>(6754.0203A)                                                                                                      | Групповой механик                               | 2                                |               | 2                                              | 2   |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 342A<br>(6754.0206A)                                                                                                      | Групповой электромеханик                        | 2                                |               | 2                                              | 2   |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 343A<br>(6754.0206A)                                                                                                      | Групповой электромеханик                        | 2                                |               | 2                                              | 2   |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 344A<br>(6754.0206A)                                                                                                      | Групповой электромеханик                        | 2                                |               | 2                                              | 2   |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 6754.0203A                                                                                                                | Групповой механик                               | 2                                |               | 2                                              | 2   |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 6754.0206A                                                                                                                | Групповой электромеханик                        | 2                                |               | 2                                              | 2   |           |                      |                | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 6754.0217                                                                                                                 | Электромеханик по лифтам, 4 разряд              |                                  |               |                                                | 2   |           |                      | 2              | 2                  |                          |                        |                        |                          | 2                          |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| <b>Техническая дирекция/Управление портовой механизации/Отдел механизации/Отдел автотранспортного хозяйства и ремонта</b> |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 34                                                                                                                        | Диспетчер автомобильного                        |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | 2                                       |                                                                              | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1                                                                                                                                                 | 2                                                           | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                                                                                                                                   | транспорта                                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 37                                                                                                                                                | Машинист крана автомобильного                               | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41                                                                                                                                                | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 |   | 2 | 2 |   |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 386                                                                                                                                               | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 387                                                                                                                                               | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 388                                                                                                                                               | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 389                                                                                                                                               | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 390                                                                                                                                               | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 391                                                                                                                                               | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 392                                                                                                                                               | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 393                                                                                                                                               | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0112                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0113                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0114                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0115                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0116                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0117                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0118                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0119                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0120                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0122                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0123                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0124                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0125                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0126                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0127                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0128                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0129                                                                                                                                         | Водитель автомобиля                                         | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление гидротехнических и инженерных сооружений</b>                                                                   |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 369                                                                                                                                               | Заместитель технического директора - начальник управления   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление гидротехнических и инженерных сооружений/Отдел геодезии и картографии</b>                                      |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 370                                                                                                                                               | Ведущий инженер-геодезист                                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление гидротехнических и инженерных сооружений/Отдел мониторинга и комплексного обследования зданий и сооружений</b> |                                                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |



| 1                                                                                                                                                                             | 2                                                         | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 371                                                                                                                                                                           | Начальник отдела                                          |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 372                                                                                                                                                                           | Ведущий инженер                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 373                                                                                                                                                                           | Главный специалист исходно-разрешительной документации    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 374                                                                                                                                                                           | Главный специалист                                        |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление гидротехнических и инженерных сооружений/Отдел капитального и текущего ремонта зданий и сооружений</b>                                     |                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 375                                                                                                                                                                           | Начальник участка                                         |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление гидротехнических и инженерных сооружений/Отдел капитального и текущего ремонта зданий и сооружений/Механический цех</b>                    |                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 203                                                                                                                                                                           | Мастер                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 329A                                                                                                                                                                          | Маляр строительный                                        | 2 |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 358A(329A)                                                                                                                                                                    | Маляр строительный                                        | 2 |   |   | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление гидротехнических и инженерных сооружений/Отдел капитального и текущего ремонта зданий и сооружений/Ремонтно-строительный участок</b>       |                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 359                                                                                                                                                                           | Мастер                                                    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление главного энергетика</b>                                                                                                                    |                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0332                                                                                                                                                                     | Заместитель технического директора - главный энергетик    |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление главного энергетика/Отдел энергетика</b>                                                                                                   |                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 126                                                                                                                                                                           | Специалист по учету энергоресурсов и ведению документации |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0333                                                                                                                                                                     | Инженер-энергетик                                         |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление главного энергетика/Отдел инженерных сетей/Участок тепловодоснабжения и водоотведения</b>                                                  |                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 32                                                                                                                                                                            | Мастер участка                                            | 2 |   |   | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0066                                                                                                                                                                     | Начальник участка                                         |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0067                                                                                                                                                                     | Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление главного энергетика/Отдел инженерных сетей/Участок по эксплуатации систем пылеподавления</b>                                               |                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 91                                                                                                                                                                            | Мастер участка                                            |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 326A                                                                                                                                                                          | Слесарь по обслуживанию систем пылеподавления             |   |   | 2 | 3.1 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Техническая дирекция/Управление главного энергетика/Отдел инженерных сетей/Участок по эксплуатации вентиляционных систем, компрессорного и аспирационного оборудования</b> |                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0074                                                                                                                                                                     | Мастер                                                    | 2 |   | 2 | 2   |   |   | 2 | 2  |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по эксплуатации/Отдел портового флота/Экипажный участок</b>                                                                                                       |                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0219                                                                                                                                                                     | Начальник отдела                                          |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0220                                                                                                                                                                     | Капитан (Токи)                                            |   |   |   | 2   | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1                                                                              | 2                                       | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6754.0221                                                                      | Капитан (Ая)                            |   |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0222                                                                      | Вахтенный помощник капитан (Ая)         |   |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0223                                                                      | Вахтенный помощник капитан (Токи)       |   |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0224                                                                      | Старший механик (Ая)                    | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0225                                                                      | Старший механик (Токи)                  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0226                                                                      | Второй механик (Ая)                     | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0227                                                                      | Второй механик (Токи)                   | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0228                                                                      | Вахтенный механик (Ая)                  | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0229                                                                      | Вахтенный механик (Токи)                | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  |    |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0235                                                                      | Старший помощник капитана (Ая)          | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0236                                                                      | Старший помощник капитана (Токи)        | 2 |   |   | 2 | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    | 2  |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0237                                                                      | Капитан-наставник                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по эксплуатации/Портовый перегрузочный комплекс</b>                |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 5                                                                              | Заместитель начальника комплекса        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6                                                                              | Сменный диспетчер - начальник смены     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7                                                                              | Диспетчер по флоту                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8                                                                              | Старший диспетчер по флоту              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9                                                                              | Техник                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 201А                                                                           | Машинист вагоноопрокидывателя           | 2 |   | 2 | 2 |   |   | 2 |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0150                                                                      | Начальник комплекса                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0155                                                                      | Старший диспетчер                       |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0156                                                                      | Оператор центрального пульта управления |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 2  | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по эксплуатации/Портовый перегрузочный комплекс/Угольный склад</b> |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 129                                                                            | Заместитель начальника склада           |   |   | 2 | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0193                                                                      | Начальник склада                        |   |   | 2 | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 1  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Железнодорожный комплекс</b>                                                |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 1                                                                              | Главный инженер                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0014                                                                      | Директор железнодорожно-                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2



| 1                                                                                                   | 2                                                                                          | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                                                                                                     | го комплекса                                                                               |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| <b>Железнодорожный комплекс/Железнодорожная станция</b>                                             |                                                                                            |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0264                                                                                           | Начальник железнодорожной станции                                                          |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Железнодорожный комплекс/Железнодорожная станция/Отдел по оперативной работе</b>                 |                                                                                            |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0265                                                                                           | Дежурный по железнодорожной станции                                                        |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Железнодорожный комплекс/Железнодорожная станция/Отдел по грузовой работе</b>                    |                                                                                            |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0272                                                                                           | Приемосдатчик груза и багажа, 6 разряд (категория)                                         |   |   | 2 | 2   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Железнодорожный комплекс/Железнодорожная станция/Участок по маневровой работе</b>                |                                                                                            |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 122                                                                                                 | Составитель поездов                                                                        |   |   | 2 | 2   |   |   | 2 |    |    |    |    |    | 3.2 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | нет | нет | да  |
| <b>Железнодорожный комплекс/Отдел подвижного состава</b>                                            |                                                                                            |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 189                                                                                                 | Машинист тепловоза                                                                         | 2 |   |   | 3.1 | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    |    |    | 2   | 2  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 281                                                                                                 | Машинист мотовоза                                                                          | 2 |   |   | 3.1 | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    |    |    | 2   | 2  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 6754.0274                                                                                           | Начальник отдела                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0275                                                                                           | Инженер-технолог                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0276                                                                                           | Машинист тепловоза                                                                         | 2 |   |   | 3.1 | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    |    |    | 2   | 2  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 6754.0277                                                                                           | Машинист тепловоза                                                                         | 2 |   |   | 3.1 | 2 |   | 2 | 2  | 2  |    |    |    | 2   | 2  | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | да  |
| 6754.0279                                                                                           | Старший мастер по техническому обслуживанию и текущему ремонту железнодорожного подвижного |   |   | 2 | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0280                                                                                           | Слесарь по ремонту подвижного состава, 5 разряд (категория)                                |   |   | 2 | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Железнодорожный комплекс/Отдел подвижного состава/Пункт технического обслуживания</b>            |                                                                                            |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 234                                                                                                 | Токарь                                                                                     |   |   | 2 | 2   |   |   | 2 |    |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 407А<br>(6754.0284А)                                                                                | Осмотрщик-ремонтник вагонов, 4 разряд (категория)                                          |   |   | 2 | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0283                                                                                           | Начальник пункта                                                                           |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0284А                                                                                          | Осмотрщик-ремонтник вагонов, 4 разряд (категория)                                          |   |   | 2 | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0285                                                                                           | Старший осмотрщик-ремонтник вагонов, 5 разряд (категория)                                  |   |   | 2 | 2   |   |   |   | 2  |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0286                                                                                           | Старший мастер                                                                             |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Железнодорожный комплекс/Отдел эксплуатации железнодорожного пути и искусственных сооружений</b> |                                                                                            |   |   |   |     |   |   |   |    |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |

| 1                                                                                                                                     | 2                                                                                                                                           | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10  | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|-----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6754.0287                                                                                                                             | Специалист                                                                                                                                  |   |   | 2 | 2   |   |   |   |     |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0291                                                                                                                             | Монтер пути, 3 разряд                                                                                                                       | 2 |   | 2 | 3.1 |   |   |   | 3.1 |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.2 |    | да  | да  | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0308                                                                                                                             | Оператор дефектоскопной тележки, 7 разряд (категория)                                                                                       |   |   | 2 | 2   |   |   |   |     |    |    |    |    | 3.1 |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0309                                                                                                                             | Мастер дорожный                                                                                                                             | 2 |   | 2 | 2   |   |   |   |     |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Железнодорожный комплекс/Отдел по технической эксплуатации устройств сигнализации, централизации, блокировки и средств связи</b>   |                                                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0310                                                                                                                             | Старший электромеханик СЦБ                                                                                                                  | 2 |   | 2 | 2   |   |   |   | 2   |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0311                                                                                                                             | Электромеханик связи                                                                                                                        | 2 |   | 2 | 2   |   |   |   | 2   |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0313А                                                                                                                            | Электромеханик устройств сигнализации, централизации, блокировки                                                                            | 2 |   | 2 | 2   |   |   |   | 2   |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0316А<br>(6754.0313А)                                                                                                            | Электромеханик устройств сигнализации, централизации, блокировки                                                                            | 2 |   | 2 | 2   |   |   |   | 2   |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0318                                                                                                                             | Электромеханик по техническому обслуживанию и ремонту устройств безопасности и средств радиосвязи тягового подвижного состава ЖД транспорта |   |   | 2 | 2   |   |   |   |     |    |    |    |    | 2   |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция информационных технологий/Отдел слаботочных систем и связи</b>                                                            |                                                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 366                                                                                                                                   | Инженер                                                                                                                                     |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление охраны окружающей среды, охраны труда и пожарной безопасности/Отдел экологии</b>                                        |                                                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 367                                                                                                                                   | Главный специалист                                                                                                                          |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление охраны окружающей среды, охраны труда и пожарной безопасности/Отдел по охране труда, пожарной безопасности, ГО и ЧС</b> |                                                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 10                                                                                                                                    | Главный специалист по промышленной безопасности                                                                                             |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21                                                                                                                                    | Инженер по пожарной безопасности, ГО и ЧС                                                                                                   |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22                                                                                                                                    | Ведущий специалист по охране труда                                                                                                          |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24                                                                                                                                    | Начальник отдела                                                                                                                            |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление охраны окружающей среды, охраны труда и пожарной безопасности/Отдел по охране окружающей среды</b>                      |                                                                                                                                             |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 77                                                                                                                                    | Начальник отдела                                                                                                                            |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78А                                                                                                                                   | Ведущий специалист                                                                                                                          |   |   |   |     |   |   |   |     |    |    |    |    |     |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



| 1                                                                                                                                       | 2                                                                    | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 363A(78A)                                                                                                                               | Ведущий специалист                                                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 364A(78A)                                                                                                                               | Ведущий специалист                                                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Коммерческое управление/Коммерческий отдел</b>                                                                                       |                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 29                                                                                                                                      | Ведущий специалист по грузовой и коммерческой работе                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0321                                                                                                                               | Специалист по грузовой и коммерческой работе                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Коммерческое управление/Отдел экспедирования</b>                                                                                     |                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 376                                                                                                                                     | Начальник отдела                                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 377                                                                                                                                     | Ведущий специалист по экспедированию                                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 378                                                                                                                                     | Специалист по экспедированию                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Отдел внутреннего аудита</b>                                                                                                         |                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 379                                                                                                                                     | Специалист по внутреннему аудиту                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по социально-экономическим вопросам</b>                                                                                     |                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 380                                                                                                                                     | Директор по социальному обеспечению и вспомогательной инфраструктуре |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по социально-экономическим вопросам/Административный отдел</b>                                                              |                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 409A<br>(6754.0017A)                                                                                                                    | Секретарь-делопроизводитель                                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0017A                                                                                                                              | Секретарь-делопроизводитель                                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0019                                                                                                                               | Начальник отдела                                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по социально-экономическим вопросам/Управление по эксплуатации объектов вспомогательного назначения/Клининговый участок</b> |                                                                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 397A<br>(6754.0132A)                                                                                                                    | Уборщик служебных помещений                                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 398A<br>(6754.0132A)                                                                                                                    | Уборщик служебных помещений                                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 399A<br>(6754.0132A)                                                                                                                    | Уборщик служебных помещений                                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 400A<br>(6754.0132A)                                                                                                                    | Уборщик служебных помещений                                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0132A                                                                                                                              | Уборщик служебных помещений                                          |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1                                                                                                                                                | 2                                                        | 3 | 4   | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <b>Дирекция по социально-экономическим вопросам/Управление по эксплуатации объектов вспомогательного назначения/Прачечная</b>                    |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 96                                                                                                                                               | Оператор машинной стирки и химической чистки спец-одежды |   |     |   | 2 |   |   |   |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по социально-экономическим вопросам/Управление по эксплуатации объектов вспомогательного назначения/Эксплуатационный участок № 1</b> |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 98                                                                                                                                               | Мастер                                                   |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция по социально-экономическим вопросам/Отдел по социальному развитию/Здравпункт</b>                                                     |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 31                                                                                                                                               | Медицинская сестра                                       |   | 3.1 |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 352                                                                                                                                              | Старшая медицинская сестра                               |   | 3.1 |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 3.1 |    | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 381                                                                                                                                              | Заведующий здравпунктом - врач-терапевт                  |   | 3.1 |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 |    | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 382                                                                                                                                              | Фельдшер                                                 |   | 3.1 |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  | 1  | 3.1 |    | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| <b>Дирекция по социально-экономическим вопросам/Отдел по социальному развитию/Столовая</b>                                                       |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 63                                                                                                                                               | Заведующий столовой                                      |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 65                                                                                                                                               | Бухгалтер-калькулятор                                    |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 66                                                                                                                                               | Кассир                                                   |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67                                                                                                                                               | Шеф-повар                                                |   |     |   | 2 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68А                                                                                                                                              | Повар                                                    |   |     |   | 2 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74                                                                                                                                               | Мойщик посуды                                            |   |     |   | 2 |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75                                                                                                                                               | Грузчик                                                  |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 401А(68А)                                                                                                                                        | Повар                                                    |   |     |   | 2 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402А(68А)                                                                                                                                        | Повар                                                    |   |     |   | 2 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 403А(68А)                                                                                                                                        | Повар                                                    |   |     |   | 2 |   |   | 2 |    |    |    | 2  |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция экономики и финансов</b>                                                                                                             |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 404                                                                                                                                              | Финансовый директор                                      |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция экономики и финансов/Планово-экономический отдел</b>                                                                                 |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 384А                                                                                                                                             | Ведущий экономист                                        |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 385                                                                                                                                              | Начальник отдела                                         |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 406А(384А)                                                                                                                                       | Ведущий экономист                                        |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция экономической безопасности, физической защиты и режима</b>                                                                           |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 383                                                                                                                                              | Директор по безопасности                                 |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция экономической безопасности, физической защиты и режима/Служба физической защиты и режима</b>                                         |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0242                                                                                                                                        | Начальник службы                                         |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Служба физической защиты и режима</b>                                                                                                         |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0243                                                                                                                                        | Сторож (вахтер)                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2   |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция экономической безопасности, физической защиты и режима/Служба физической защиты и режима/Бюро пропусков</b>                          |                                                          |   |     |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |     |    |     |     |     |     |     |     |



| 1                                                                                                                                        | 2                                       | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6754.0249                                                                                                                                | Специалист по пропускам                 |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0250                                                                                                                                | Ведущий специалист по пропускам         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция экономической безопасности, физической защиты и режима/Служба экономической и корпоративной безопасности</b>                 |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0251                                                                                                                                | Начальник службы                        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0252                                                                                                                                | Главный специалист                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Дирекция экономической безопасности, физической защиты и режима/Отдел транспортной безопасности/Служба физической защиты и режима</b> |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 368                                                                                                                                      | Специалист по транспортной безопасности |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Управление HR/Отдел кадров</b>                                                                                                        |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0042A                                                                                                                               | Специалист по управлению персоналом     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0043A<br>(6754.0042A)                                                                                                               | Специалист по управлению персоналом     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0044                                                                                                                                | Заместитель начальника отдела           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0045                                                                                                                                | Начальник отдела                        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино/Абонентский отдел</b>                                                                        |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 95                                                                                                                                       | Специалист                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино/Административный отдел</b>                                                                   |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 396                                                                                                                                      | Секретарь-делопроизводитель             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино/Эксплуатационно-хозяйственный отдел</b>                                                      |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0106                                                                                                                                | Специалист                              |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино/Эксплуатационно-хозяйственный отдел/Эксплуатационный участок № 2</b>                         |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 101                                                                                                                                      | Мастер                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино/Эксплуатационно-хозяйственный отдел/Клининговый участок</b>                                  |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 405                                                                                                                                      | Уборщик служебных помещений             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино/Служба по эксплуатации объектов вспомогательного назначения</b>                              |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 395                                                                                                                                      | Начальник службы                        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино/Служба Заказчика</b>                                                                         |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 408                                                                                                                                      | Начальник службы                        |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 410                                                                                                                                      | Специалист по технической документации  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино/Бухгалтерия</b>                                                                              |                                         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0027                                                                                                                                | Заместитель главного бухгалтера         |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1                                                                                                                             | 2                                   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6754.0030                                                                                                                     | Главный бухгалтер                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Бухгалтерия/Отдел производства и капитальных вложений</b>                         |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 58                                                                                                                            | Начальник отдела                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59                                                                                                                            | Бухгалтер                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Бухгалтерия/Отдел расчетов с контрагентами и персоналом</b>                       |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 61                                                                                                                            | Начальник отдела                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 193                                                                                                                           | Ведущий бухгалтер                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0031                                                                                                                     | Бухгалтер                           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Бухгалтерия/Отдел труда и заработной платы</b>                                    |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 197                                                                                                                           | Начальник отдела                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 411                                                                                                                           | Ведущий экономист                   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0036                                                                                                                     | Экономист по труду                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Казначейство</b>                                                                  |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 412                                                                                                                           | Главный казначей                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6754.0020                                                                                                                     | Казначей                            |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Юридическое управление</b>                                                        |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0039                                                                                                                     | Начальник управления                |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Юридическое управление/Земельно-имущественный отдел</b>                           |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 6754.0037                                                                                                                     | Специалист по страхованию           |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Управление материально-технического обеспечения/Отдел закупок</b>                 |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 80                                                                                                                            | Ведущий специалист по закупкам      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 413                                                                                                                           | Главный специалист                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Участок по автоматизации бизнес-процессов</b>                                     |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 414                                                                                                                           | Инженер                             |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Участок тепловодоснабжения и водоотведения объектов социальной инфраструктуры</b> |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 415                                                                                                                           | Мастер участка                      |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    | 2  |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Обособленное подразделение в р.п. Ванино\Отдел подбора, обучения и развития персонала</b>                                  |                                     |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 5045.0008                                                                                                                     | Специалист по управлению персоналом |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    | 2  |    | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 17.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, пожарной безопасности, ГО и ЧС  
(должность)

  
(подпись)

Лакин А.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.08.2025  
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 10 из 11